[image: image1.jpg]

АДМИИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.06.2013_______

№___929_________
г. Вятские Поляны
Об утверждении состава экспертной рабочей группы
 по рассмотрению общественных инициатив
Во исполнение Указа  Президента Российской Федерации от 04.03.2013             № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать экспертную рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации                                    с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
И.о. главы администрации города

               С.М. Гладышев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от  24.06.2013   № 929
СОСТАВ
экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации  с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	КЛЮКИН

Андрей Дмитриевич
	- глава администрации города,  председатель рабочей группы;

	ШАПОРЕНКОВ

Евгений Сергеевич

	- заместитель главы администрации города по экономике, заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	АХТЯМОВА

Марина Николаевна
	- директор Фонда поддержки малого и среднего предпринимательства города Вятские Поляны

(по согласованию);

	ГЛАДЫШЕВ

Сергей Михайлович

	- заместитель главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству;

	ДОЛГУШИНА
Людмила Викторовна

	- заведующая юридическим отделом;

	ЗЯЗЕВ

Александр Борисович

	- депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию);

	КАШИН

Владимир Анатольевич

	- депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию);

	КОЛЕСНИКОВА

Татьяна Евгеньевна
	- заместитель главы администрации города, начальник финансового управления;

	ПИСЛЕГИНА

Марина Юрьевна

	-начальник управления социальной политики;

	САВИНЦЕВА

Ольга Ивановна
	- председатель Вятскополянской городской организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

	СЕМИБРАТОВА

Людмила Михайловна
	- заместитель главы администрации города по социальным вопросам, начальник управления образования

	ФАЛАЛЕЕВА

Валентина Ивановна
	- заместитель главы администрации города-управляющая делами.

__________________